

ZADAVATEL:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22, Nové náměstí 1250/10, 1204 00 Praha 22 - Uhřetěves
IČ 00240915, DIČ CZ00240915

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Název akce: rekonstrukce koupelny byt č. 1

Přátelství čp. 369, 104 00 Praha 22 - Uhřetěves

Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
DEMONTÁŽE A BOURACÍ PRÁCE					9 281,89 Kč
1	Demontáž obkladu	m ²	16,000	212,29 Kč	3 396,64 Kč
2	Demontáž dlažby	m ³	3,960	212,29 Kč	840,67 Kč
3	Demontáž sprchového koutu vč. vaničky a sifonu	bm	1,000	574,96 Kč	574,96 Kč
4	Demontáž sprchové baterie vč. sprchového setu	bm	1,000	132,68 Kč	132,68 Kč
5	Demontáž umyvadla vč. sifonu	ks	1,000	221,14 Kč	221,14 Kč
6	Demontáž stojánkové umyvadlové baterie	ks	1,000	75,19 Kč	75,19 Kč
7	Demontáž zrcadla	ks	1,000	53,07 Kč	53,07 Kč
8	Oškrábání původní malby	m ²	12,760	52,19 Kč	665,94 Kč
9	Osekání nesoudržné omítky do 30% plochy	m ²	3,828	256,52 Kč	981,96 Kč
10	Demontáž vnitřních dveří	ks	1,000	30,96 Kč	30,96 Kč
11	Demontáž stávajících rozvodů vodovodu	kpl	1,000	1 379,90 Kč	1 379,90 Kč
12	Demontáž stávajících rozvodů kanalizace	kpl	1,000	707,64 Kč	707,64 Kč
13	Demontáž WC kombi	ks	1,000	221,14 Kč	221,14 Kč
LIKVIDACE A ODVOZ ODPADU					6 103,43 Kč
14	Kontejner 3m3, stavební suť	ks	1,000	2 520,98 Kč	2 520,98 Kč
15	Přesun suť do kontejneru	t	3,000	1 194,15 Kč	3 582,45 Kč
SVISLÉ A VODOROVNÉ KONSTRUKCE					18 691,25 Kč
16	Podezdívka sprchové vaničky	kpl	1,000	2 122,93 Kč	2 122,93 Kč
17	Lepidlo vč. perlínky	m ²	24,800	291,90 Kč	7 239,12 Kč
18	Štuková omítka	m ²	8,800	247,68 Kč	2 179,58 Kč
19	Jádrová omítka do tl. 20mm do 30% plochy	m ²	3,828	566,11 Kč	2 167,07 Kč
20	Vyrovnání podlahy po vybourání dlažby	m ²	3,960	247,68 Kč	980,81 Kč
21	Penetrace povrchu	m ²	12,760	25,65 Kč	327,29 Kč
22	Pomocné lešení	m ²	3,960	61,03 Kč	241,68 Kč
23	SDK podhled, desky zelené (do vlhkého prostředí)	m ²	3,960	866,86 Kč	3 432,77 Kč
HYDROIZOLACE					6 011,07 Kč
24	Hydroizolační stěrka	m ²	8,760	495,35 Kč	4 339,27 Kč
25	Hydroizolační koutová páska	bm	10,000	167,18 Kč	1 671,80 Kč
Hrubé rozvody vodovodou, kanalizace a topení					36 355,36 Kč
26	Nové hrubé rozvody vodovodou vč. zednických přípomocí	kpl	1,000	27 615,96 Kč	27 615,96 Kč
27	Nové hrubé rozvody kanalizace vč. zednických přípomocí	kpl	1,000	8 739,40 Kč	8 739,40 Kč

OBKLAD A DLAŽBA					24 608,65 Kč
28	Montáž obkladu	m ²	16,000	840,33 Kč	13 445,28 Kč
29	Dodávka obkladu vč. prořezu	m ²	19,200	309,59 Kč	5 944,13 Kč
30	Montáž dlažby	m ²	3,960	840,33 Kč	3 327,71 Kč
31	Dodávka dlažby vč. prořezu	m ²	4,752	398,05 Kč	1 891,53 Kč
TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE					3 555,91 Kč
32	Montáž vnitřních dveří	ks	1,000	840,33 Kč	840,33 Kč
33	Dodávka vnitřních dveří, barva bílá, plné	ks	1,000	1 627,58 Kč	1 627,58 Kč
34	Montáž dveřního kování	ks	1,000	221,14 Kč	221,14 Kč
35	Dodávka dveřního kování	ks	1,000	389,20 Kč	389,20 Kč
36	Dodávka a montáž přechodé lišty	ks	1,000	477,66 Kč	477,66 Kč
ELEKTROINSTALAČNÍ PRÁCE					17 063,05 Kč
37	Demontáž svítidel	ks	1,000	70,76 Kč	70,76 Kč
38	Montáž LED stropního svítidla	ks	1,000	309,59 Kč	309,59 Kč
39	Dodávka LED stropního svítidla	ks	1,000	1 008,39 Kč	1 008,39 Kč
40	Demontáž koncových prvků elektroinstalace - zásuvky, vypínače	kpl	1,000	185,76 Kč	185,76 Kč
41	Dodávka a montáž vypínače, ABB, Tango, barva bílá	ks	1,000	318,44 Kč	318,44 Kč
42	Dodávka a montáž jednoduché zásuvky, ABB, Tango, barva bílá	ks	1,000	291,90 Kč	291,90 Kč
43	Dodávka a montáž dvouzásuvky, ABB, Tango, barva bílá	ks	1,000	336,13 Kč	336,13 Kč
44	Drobné úpravy elektroinstalace	kpl	1,000	4 608,53 Kč	4 608,53 Kč
45	Montáž bojleru	ks	1,000	1 592,20 Kč	1 592,20 Kč
46	Dodávka bojleru, 120l vč. příslušenství	ks	1,000	8 341,35 Kč	8 341,35 Kč
MALBY					2 083,76 Kč
47	Penetrace před malbou	m ²	12,760	25,65 Kč	327,29 Kč
48	Malba bílá, 2x	m ²	12,760	78,73 Kč	1 004,59 Kč
49	Akrylování před malbou	kpl	1,000	751,87 Kč	751,87 Kč
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY					28 023,41 Kč
50	Montáž WC kombi vč. připojovací hadičky	ks	1,000	840,33 Kč	840,33 Kč
51	Dodávka WC kombi vč. připojovací hadičky	ks	1,000	3 131,32 Kč	3 131,32 Kč
52	Montáž umyvadla vč. sifonu bez skříňky	ks	1,000	840,33 Kč	840,33 Kč
53	Dodávka umyvadla	ks	1,000	1 088,00 Kč	1 088,00 Kč
54	Dodávka sifonu	ks	1,000	212,00 Kč	212,00 Kč
55	Montáž umyvadlové baterie	ks	1,000	309,59 Kč	309,59 Kč
56	Dodávka umyvadlové baterie	ks	1,000	955,32 Kč	955,32 Kč
57	Montáž sprchové vaničky, čtvrtkruh, 90x90cm vč. sifonu	ks	1,000	2 476,00 Kč	2 476,00 Kč
58	Dodávka sprchové vaničky, čtvrtkruh, 90x90cm vč. sifonu	ks	1,000	5 555,00 Kč	5 555,00 Kč
59	Montáž sprchové zástěny, čtvrtkruh, 90x90cm	ks	1,000	2 830,57 Kč	2 830,57 Kč
60	Dodávka sprchové zástěny, čtvrtkruh, 90x90cm	ks	1,000	6 572,24 Kč	6 572,24 Kč
61	Montáž sprchové baterie vč. sprchového setu	ks	1,000	486,50 Kč	486,50 Kč
62	Dodávka sprchové baterie	ks	1,000	1 486,06 Kč	1 486,06 Kč
63	Dodávka sprchového setu	ks	1,000	574,96 Kč	574,96 Kč
64	Sílikon, bílý, obj. MAPS100	ks	1,000	203,45 Kč	203,45 Kč
65	Sílikon, transparentní, obj. MAPS999	ks	1,000	131,80 Kč	131,80 Kč
66	Akryl, bílý, obj. CS11	ks	1,000	105,26 Kč	105,26 Kč
67	Sílikon, středně šedý, obj. MAPS112	ks	1,000	224,68 Kč	224,68 Kč

ÚKLID					4 422,77 Kč
68	Hrubý úklid po provedení stavebních prací	kpl	1,000	884,55 Kč	884,55 Kč
69	Čistý úklid po provedení stavebních prací	kpl	1,000	3 538,22 Kč	3 538,22 Kč
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady					22 156,72 Kč
70	Mimostaveništní doprava materiálu a zaměstnanců na stavbu	kpl	1,000	11 983,76 Kč	11 983,76 Kč
71	Přesun hmot v rámci stavby	kpl	1,000	6 634,76 Kč	6 634,76 Kč
72	Spotřební a zakrývací materiál	kpl	1,000	884,55 Kč	884,55 Kč
73	Dokladová část k předání díla	kpl	1,000	884,55 Kč	884,55 Kč
74	Koordinační činnost	kpl	1,000	884,55 Kč	884,55 Kč
75	Zařízení staveniště	kpl	1,000	884,55 Kč	884,55 Kč
Celkem					178 357,27 Kč
Celkem s 12 % DPH					199 760,14 Kč

Datum:

Podpis a razítko:

K&K ST
PRÁ
 V Polích 1794/8, Pr
 DIČ CZ2505840